

DANSK Udstillingsdesign ApS

Staktoften 22A
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. august 2019 - 31. juli 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2021

Ivo Fischer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK UDSILLINGSDESIGN ApS Staktoften 22A 2950 Vedbæk e-mailadresse: info@udstillingsdesign.dk CVR-nr: 35034870 Regnskabsår: 01/08/2019 - 31/07/2020
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reklame- og udstillingsvirksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret er påvirket af COVID-19 og de periodevise nedlukninger, som har ramt selskabets kunder.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da den fornødne finansiering efter ledelsens vurdering vil blive fremskaffet via indtjening og støtte fra hovedanpartshaver.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning at denne vil kunne genetableres indenfor en periode på 1 - 3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet enkeltstående begivenheder som i særlig grad forryker vurderingen af det aflagte årsregnskab. Selskabet er efter regnskabsårets slutning fortsat ramt af COVID-19 situationen, derunder af den nationale nedlukning pr. december 2020. Det er ledelsens forhåbning at den gradvise genåbning af Danmark vil genskabe en normal situation.

Resultatopgørelse 1. aug. 2019 - 31. jul. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		221.599	370.443
Personaleomkostninger		-393.944	-510.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-27.021
Resultat af ordinær primær drift		-172.345	-167.472
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.739
Ordinært resultat før skat		-172.345	-169.211
Skat af årets resultat		36.786	26.448
Årets resultat		-135.559	-142.763
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-135.559	-142.763
I alt		-135.559	-142.763

Balance 31. juli 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.586
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	145.000
Udskudte skatteaktiver		36.786	36.128
Andre tilgodehavender		0	1.146
Tilgodehavender i alt		36.786	193.860
Likvide beholdninger		7.949	120.034
Omsætningsaktiver i alt		44.735	313.894
AKTIVER I ALT		44.735	313.894

Balance 31. juli 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-199.539	-63.980
Egenkapital i alt		-119.539	16.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	70.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	70.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	68.441
Skyldig selskabsskat		0	5.767
Skyldig moms og afgifter		156.065	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.209	153.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.274	227.730
Gældsforpligtelser i alt		164.274	297.874
PASSIVER I ALT		44.735	313.894

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, da den fornødne finansiering efter ledelsens vurdering vil blive fremskaffet via indtjening og støtte fra hovedanpartshaver.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning at denne vil kunne genetableres indenfor en periode på 1 - 3 år.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Azero 58 Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med dette for tilsvaret i skatter og afgifter under sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er en ansat

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis